
1 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 
 

Poznań, dnia 2015-05-27 
EZ/350/44/2015/……663……… 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamowienie publiczne 
 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  - Zakup i dostawa DRUKÓW SZPITALNYCH. [350/44/2015] 
 

KOREKTA  WYBORU OFERT 
         Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający   dokonuje korekty pisma z 
dnia 22/05/2015 ldz. 643 stanowiącego wybór ofert.  
 
Jest: 
Wybrano ofertę  
REMI-B Sp.J. Drukarnia Artykuły Biurowe 
Ul. Strażacka 35 
43-382 Bielsko-Biała 
Cena oferty netto 46085,00 brutto 56684,55 
Termin realizacji 7 dni kalendarzowych 
Oferta uzyskała 98,57 pkt wg kryterium oceny ofert. 
Wpłynęły 4 oferty, odrzucono 0 ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty netto brutto  Termin realizacji 
 

Punktacja ofert 
Wg kryterium  
cena 95%  
termin realizacji 5% 

1 IMPACT SC 
Dariusz Nowak Małgorzata Nowak 
Ul. Mikołowska 31 
41-400 Mysłowice 

netto 50782,00 
brutto 62461,86 
  

7dni kalendarzowych  Cena 86,21 
Realizacja 3,57 
Razem 89,78 

2 Poligrafia i Introligatornia 
Jacek Witucki 
Ul. Grunwaldzka 55/21 
60-352 Poznań 

netto 60420,00 
brutto 74317,00  
po poprawieniu oczywistej omyłki 
rachunkowej 
netto 60360,00 
brutto 74242,00 

5dni kalendarzowych Cena 72,53 
Realizacja 5 
Razem 77,53 

3 REMI-B Sp.J. Drukarnia Artykuły 
Biurowe 
Ul. Strażacka 35 
43-382 Bielsko-Biała 

netto 46085,00 
brutto 56684,55 

7dni kalendarzowych Cena 95 
Realizacja 3,57 
Razem 98,57  
oferta wybrana 

4 Poligrafia  BROKAL 
ul. Mąchocice Kapitulne 90 
26-001 Masłów 

netto 60106,00 
brutto 73930,38 
po poprawieniu oczywistej omyłki 
rachunkowej 
netto 60105,00 
brutto 73929,15 

5dni kalendarzowych Cena 42,84 
Realizacja 5 
Razem 77,84 

 
 



2 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 
 

Winno być: 
Wybrano ofertę  REMI-B Sp.J. Drukarnia Artykuły Biurowe 
Ul. Strażacka 35 43-382 Bielsko-Biała 
Cena oferty netto 46085,00 brutto 56684,55 
Termin realizacji 7 dni kalendarzowych 
Oferta uzyskała 98,57 pkt wg kryterium oceny ofert. 
Wpłynęły 4 oferty, odrzucono 0 ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty netto 
brutto  

Termin 
realizacji 
 

Punktacja ofert 
Wg kryterium  
cena 95%  
termin realizacji 5% 

1 IMPACT SC 
Dariusz Nowak Małgorzata Nowak 
Ul. Mikołowska 31 
41-400 Mysłowice 

netto 50782,00 
brutto 62461,86 
  

7dni 
kalendarzowych  

Brak punktacji  oferty 
Oferta odrzucona z powodu zaoferowania 
przedmiotu zamówienia  niezgodnego z 
wymaganiami specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia.  
W ofercie przedstawiono  pozycji 15 winno być 
pozycji 16.  
Brak pozycji nr 13 Druk A6 il. 50000szt. 
Podstawa prawna odrzucenia oferty: Art. 89. 1. 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  

2) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 

2 Poligrafia i Introligatornia 
Jacek Witucki 
Ul. Grunwaldzka 55/21 
60-352 Poznań 

netto 60420,00 
brutto 74317,00  
po poprawieniu 
oczywistej omyłki 
rachunkowej 
netto 60360,00 
brutto 74242,00 

5dni 
kalendarzowych 

Cena 72,46 
Realizacja 5 
Razem 77,46 

3 REMI-B Sp.J. Drukarnia Artykuły 
Biurowe 
Ul. Strażacka 35 
43-382 Bielsko-Biała 

netto 46085,00 
brutto 56684,55 

7dni 
kalendarzowych 

Cena 95 
Realizacja 3,57 
Razem 98,57  
oferta wybrana 

4 Poligrafia  BROKAL 
ul. Mąchocice Kapitulne 90 
26-001 Masłów 

netto 60106,00 
brutto 73930,38 
po poprawieniu 
oczywistej omyłki 
rachunkowej 
netto 60105,00 
brutto 73929,15 

5dni 
kalendarzowych 

Cena 72,84 
Realizacja 5 
Razem 77,84 

Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


